

FİBA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş
FİBA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (DÖVİZ) FON
İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Fiba Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon’a bağlı olarak ihraç edilen Fiba Portföy Birinci Serbest (Döviz) Fon izahnamesinin I.nolu Fon Hakkında Genel Bilgiler “Fon Katılma Paylarının Alım Satım Esasları” Sermaye Piyasası Kurulu Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin (III-52.1) 25 inci maddesinin onaltıncı fıkrası uyarınca aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 30/07/2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlayacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:

1. Fon katılma payı satım esasları ile satım bedellerinin ödenme esasları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Katılma Payı Satım Esasları Yatırımcıların yurt içi ve yurt dışı piyasaların birlikte açık olduğu günlerde saat 13:00’a (yarım günlerde 10:30) kadar verdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci işgünü yerine getirilir. Yurt içi ve yurt dışı piyasaların birlikte açık olduğu günlerde saat 13:00’ten (yarım günlerde 10:30) sonra iletilen talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden üçüncü iş gününde yerine getirilir.	Katılma Payı Satım Esasları Yatırımcıların yurt içi ve yurt dışı piyasaların birlikte açık olduğu günlerde saat 13:00’e (yarım günlerde 10:30) kadar verdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden birinci işgünü yerine getirilir. Yurt içi ve yurt dışı piyasaların birlikte açık olduğu günlerde saat 13:00’ten (yarım günlerde 10:30) sonra iletilen talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde yerine getirilir.
Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Katılma payı bedelleri; iade talimatının, yurt içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat 13:00’a (yarım günlerde 10:30) kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde , iade talimatının yurt içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat 13:00’dan (yarım günlerde 10.30) sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü iş gününde yatırımcılara ödenir.	Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Katılma payı bedelleri; iade talimatının, yurt içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat 13:00’a (yarım günlerde 10:30) kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden birinci iş gününde , iade talimatının yurt içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat 13:00’dan (yarım günlerde 10.30) sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde yatırımcılara ödenir.

Değişikliklere ilişkin detaylara, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (www.kap.org.tr) yayımlanan izahname tadil metinlerinden ulaşılabilir.